

disputants-חולקים ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- central point for summary and review < מובאה של פיסקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה-story	מימרא-statement ■ קושיא-challenge ? שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראייה-proof
מקרא-key:	

כתובות-הכותב לאשתו		Talmud Navigator													
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ			
אי פיקח הוא, מייתי לה לידי שבועה דאורייתא, יהיב לה כתובתה באפי חד סהדא, וסמיך סהדא קמא אסהדא בתרא, ומוקים להו להנך קמאי במלוה.	רב פפא:										■	◇	פ.ת.		
היאך סמיך סהדא קמא אסהדא בתרא?	מתקיף לה רב שישא בריה דרב אידי:										?		פ.ת.		
יהיב לה כתובתה באפי סהדא קמא וסהדא בתרא, ומוקים לה להנך קמאי בהלוואה.	אלא אמר רב שישא בריה דרב אידי:										■	◇	פ.ת.		
אכתי יכולה למימר ב' כתובות הוא?	מתקיף לה רב אשי:										?	◇	פ.ת.		
הוא דמודע להו.	אלא אמר רב אשי:										■	◇	פ.ת.		
מנכסים משועבדים.												■	פ.ת. <		
וכן היתומים לא יפרעו אלא בשבועה	תנן התם:											■	◇	פ.ת.	
ממאן?												^	פ.ת.		
אילימא מלוה												!	פ.ת.		
השתא אביהן שקיל בלא שבועה, ואינהו בשבועה?												?	פ.ת.		
אלא ה"ק: וכן היתומים מן היתומים לא יפרעו אלא בשבועה.												■	◇	פ.ת.	
לא שנו אלא שאמרו יתומים: אמר לנו אבא לויית ופרעתי, אבל אמרו: אמר לנו אבא לא לויית - אף בשבועה לא יפרעו.	רב זריקא אמר רב יהודה:											■	פ.ת.		
אדרבה, כל האומר לא לויית כאומר לא פרעתי דמי?	מתקיף לה רבא:											?	פ.ת.		
לא שנו אלא שאמרו יתומים: אמר לנו אבא לויית ופרעתי, אבל אמרו: אמר לנו אבא לא לויית - נפרעין שלא בשבועה, שכל האומר לא לויית כאומר לא פרעתי דמי.	אלא אי אומרו הני אומרי - א"ר זריקא אמר רב											■	◇	פ.ת.	
ונפרעת שלא בפניו - לא תפרע אלא בשבועה.												■	פ.ת. <		
לא שנו אלא לכתובת אשה, משום חינא, אבל בעל חוב לא	רב אחא שר הבירה: מעשה בא לפני רבי יצחק באנטוכיא, ואמר:											■	◇	פ.ת.	
אפי' בעל חוב, שלא יהא כל אחד ואחד נוטל מעותיו של חברו והולך ויושב במדינת הים, ואתה נועל דלת בפני לוויין.	רבא אמר רב נחמן:											■	◇	פ.ת.	
כל זמן שתובעת כתובתה וכו'.	רבי שמעון:											■	פ.ת. <		
ר"ש אהייא?												^	פ.ת.		
אהא: ונפרעת שלא בפניו לא תפרע אלא בשבועה, לא שנו למזוני ולא שנו לכתובה	רבי ירמיה: [רבנן]											■	◇	פ.ת.	
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשיה משביעין אותה, אינה תובעת כתובתה - אין יורשין משביעין אותה	ואתא ר' שמעון למימר:											■	!	פ.ת.	
וקמיפלגי בפלוגתא דחנן ובני כהנים גדולים												■	!	פ.ת.	
מי שהלך למדינת הים ואשתו תובעת מזונות, חנן אומר: תשבע בסוף ולא תשבע בתחלה	דתנן: [חנן]											■	!	◇	פ.ת.
תשבע בתחלה ובסוף	נחלקו עליו בני כהנים גדולים ואמרו:											■	!	◇	פ.ת.
ר"ש כחנן, רבנן כבני כהנים גדולים.												■	!	פ.ת.	
האי יורשין משביעין אותה? בית דין משביעין אותה מיבעי ליה	מתקיף לה רב ששת:											?	פ.ת.		
אהא: הני מיקבין בעיה לבית אביה, או שהוה לבית חמיה ולא נעשית אפטרופיא אין היורשים משביעין אותה, ואם נעשית אפטרופיא - יורשין משביעין אותה על העתיד לבא ואין משביעין אותה על	אלא אמר רב ששת:											■	!	◇	פ.ת.
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשין משביעין אותה, אינה תובעת כתובתה - אין היורשין משביעין אותה	ואתא ר"ש למימר:											■	!	פ.ת.	
וקמיפלגי בפלוגתא דאבא שאול ורבנן												■	!	פ.ת.	
אפטרופוס שמינהו אבי יתומים - ישבע, מינהו בית דין - לא ישבע	דתנן: [רבנן]											■	!	◇	פ.ת.

disputants-חולקים ♦ central point for summary and review-נקודה מרכזית לסיכום וחזרה ◊ insertion of an earlier segment-מובאה של פסקה קודמת < story-מעשה O	מימרא-statement ■ קושיא-challenge † שאלה-question ^ תירוץ-answer ! ראיה-proof ■
מקרא-key:	

כתובות-הכותב לאשתו		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
חילוף הדברים, מינהו בית דין - ישבע, מינהו אבי יתומים - לא ישבע	אבא שאול:	♦	■	■						!	◊	פח:	
ר"ש כאבא שאול, ורבנן כרבנן.			■							!		פח:	
האי כל זמן שתובעת כתובתה? אם תובעת מיבעי ליה	מתקיף לה אביי:								‡			פח:	
אהא: כתב לה נדר ושבועה אין לי עליך - אינו יכול להשביעה כו', נדר ושבועה אין לי ולא לירשי ולא לבאים ברשותי עליך ועל יורשיך ועל הבאין ברשותך - אין יכול להשביעה לא הוא ולא יורשיו ולא הבאין ברשותו לא היא ולא יורשיה ולא הבאין ברשותה	אלא אמר אביי:									■	!	◊	פח:
כל זמן שתובעת כתובתה - יורשין משביעין אותה	ואתא ר"ש למימר:									■	!	פח:	
וקמיפלגי בפלוגתא דאבא שאול בן אימא מרים ורבנן, ר"ש כאבא שאול, ורבנן כרבנן.										■	!	◊	פח:
התינח כל זמן שתובעת כתובתה, אינה תובעת כתובתה מאי איכא למימר?	מתקיף לה רב - פפא:									‡	◊	פח:	
לאפוקי מדר"א ומחלוקתו.	אלא אמר רב פפא:										!	◊	פח: